

## 商品カルテ

1	商品名	もうゆでちゃた じゃがいも	23	製造会社名	カドウフーズ 株式会社	
2	内容量	200g		会社所在地	北海道函館市追分町1番25号	
3	ケース入り数	36袋		TEL・FAX	0138-62-6077・0138-41-6613	
4	最小納品ロット(ケース)	1ケース～		E-mail	butsuryu-k@sky.plala.or.jp	
5	内装種類・材質	PP・PA		製造地	北海道函館市	
6	内装寸法・総重量	220×170×30・210g		担当者	嘉堂 聖也 携帯:090-3891-0209	
7	外装種類・材質	ダンボール		PL保険加入・商品、衛生、備品管理書	: 有	
8	外装寸法・総重量	450×340×170・8.5kg	24	商品写真		
9	賞味期限	2年				
10	保存温度帯	常温保存				
11	販売価格・仕切価格	販売価格 税込540円				
12	JANコード	4571209972048				
13	リードタイム 通常	約7日				
14	出荷可能期間	通年				
15	運送便	ヤマト運輸・市場便等				
16	ターゲット	ホームセンター・通販・輸出等				
17	主原料への遺伝子組換え食品使用の有無	無				
18	有機栽培・特別栽培農作物の使用	無				
19	海外での栽培及び製造原料の使用	無				
20	アレルギー原因素材の使用(7大アレルギー)	無				
21	取扱条件	常温保存:直射日光を避け、常温で保存してください。				
22	パッケージの原材料表記	メークイン(北海道厚沢部産)				
25	調理方法と食べ方	電子レンジ:袋に数箇所穴を開けるか、中身を他の容器に移し替えてラップをしてから、500Wで約30～40秒加熱してください。 湯煎:鍋にお湯を沸騰させ、袋のまま入れてください。フタをせずに約4～5分加熱したら食べ頃です。 オーブントースター:オーブントースターを十分熱します。 中身を袋から取り出し、 200℃で約5～6分加熱してください。 ※中の水分が気になる場合はオープン又はコンベクション等で水気を飛ばしてください。				
26	取扱注意・説明	①加熱時間はあくまで目安です。お使いの機種によって前後する場合もございます。 ②袋に穴を開けずに電子レンジで加熱すると袋が破裂する恐れがあります。 ③1分以上電子レンジで加熱するとメークインが破裂する恐れがあります。 ④電子レンジや湯煎で加熱した後は、袋、中身ともに大変熱くなっておりますので、やけどには十分気をつけてください。 ⑤使い残しは冷蔵庫に入れて保存し、早めにお召し上がりください。				
27	使用原材料	メーカー	原産地	配合率	28 製造工程	
	メークイン		厚沢部	100%	①洗浄⇒②皮むき⇒③選別⇒④袋詰⇒⑤真空⇒⑥レトルト殺菌(115℃×35分)⇒⑦金属探知機Fe1.2/Sus2.4⇒⑧保存+検査(賞味期限内劣化確認)⇒⑨梱包⇒⑩出荷	
	栄養表示(100gあたり)				29 商品の特徴	
	エネルギー	74	kcal			北海道産のメークインをそのままレトルトパックしました。 使用の効果: ①皮ムキや調理の手間がない ②常温で保管できるのでどこにでも置ける ③熟成芋を使用しているので甘い ④2年間常温保存出来ますので非常食としても最適 など ※本商品は地産地消、省エネ、フードロスなどサステナビリティの思考を取り入れてできた商品です。 用途: 荷崩れし辛いので、カレーや煮物、肉じゃがに。塩辛、バターをのせたり、潰してポテトサラダ、ポテトコロッケなどに
	たんぱく質	1.7	g			
	脂質	0.1	g			
	炭水化物	16.9	g			
	食塩相当量	0.0	g			
	糖類	13.4	g			
	トランス脂肪酸	0.0	g			
	飽和脂肪酸	0.0	g			

※原料事情により変更させていただく場合がございます。

## 商品カルテ

1	商品名	もうゆでちゃた 人参ミックス			23	製造会社名	カドウフーズ 株式会社
2	内容量	200g				会社所在地	北海道函館市追分町1番25号
3	ケース入り数	36袋				TEL・FAX	0138-62-6077 ・ 0138-41-6613
4	最小納品ロット(ケース)	1ケース～				E-mail	butsuryu-k@sky.plala.or.jp
5	内装種類・材質	PP・PA				製造地	北海道函館市
6	内装寸法・総重量	220×170×30・210g				担当者	嘉堂 聖也 携帯:090-3891-0209
7	外装種類・材質	ダンボール				PL保険加入・商品、衛生、備品管理書	: 有
8	外装寸法・総重量	450×340×170・8.5kg			24	商品写真	
9	賞味期限	2年					
10	保存温度帯	常温保存					
11	販売価格・仕切価格	販売価格 税込540円					
12	JANコード	4571209972468					
13	リードタイム 通常	約7日					
14	出荷可能期間	通年					
15	運送便	ヤマト運輸・市場便等					
16	ターゲット	ホームセンター・通販・輸出等					
17	主原料への遺伝子組換え食品使用の有無	無					
18	有機栽培・特別栽培農作物の使用	無					
19	海外での栽培及び製造原料の使用	無					
20	アレルギー原因素材の使用(7大アレルギー)	無					
21	取扱条件	常温保存:直射日光を避け、常温で保存してください。					
22	パッケージの原材料表記	メークイン(北海道厚沢部産)、人参(北海道産)					
25	調理方法と食べ方	電子レンジ:袋に数箇所穴を開けるか、中身を他の容器に移し替えてラップをしてから、500Wで約30～40秒加熱してください。 湯煎:鍋にお湯を沸騰させ、袋のまま入れてください。フタをせずに約4～5分加熱したら食べ頃です。 オーブントースター:オーブントースターを十分熱します。 中身を袋から取り出し、200℃で約5～6分加熱してください。 ※中の水分が気になる場合は オープン又はコンベクション等で水気を飛ばしてください。					
26	取扱注意・説明	①加熱時間はあくまで目安です。お使いの機種によって前後する場合もございます。 ②袋に穴を開けずに電子レンジで加熱すると袋が破裂する恐れがあります。 ③1分以上電子レンジで加熱すると人参やメークインが破裂する恐れがあります。 ④電子レンジや湯煎で加熱した後は、袋、中身ともに大変熱くなっておりますので、やけどには十分気をつけてください。 ⑤使い残しは冷蔵庫に入れて保存し、早めにお召し上がりください。					
27	使用原材料	メーカー	原産地	配合率	28	製造工程	
	メークイン		厚沢部	60%		①洗浄 ⇒ ②皮むきカット ⇒ ③選別 ⇒ ④袋詰 ⇒ ⑤真空 ⇒ ⑥レトルト殺菌 (115℃×35分) ⇒ ⑦金属探知機Fe1.2/Sus2.4 ⇒ ⑧保存+検査(賞味期限内劣化確認) ⇒ ⑨梱包 ⇒ ⑩出荷	
	人参		七飯・函	40%			
	栄養表示(100gあたり)						
	エネルギー	60	kcal				
	たんぱく質	1.2	g				
	脂質	0.1	g				
	炭水化物	13.9	g				
	食塩相当量	0.04	g				
	糖質	10.6	g				
	トランス脂肪酸	0.0	g				
	飽和脂肪酸	0.0	g				
					29	商品の特徴	
						北海道産のメークインと人参をそのままレトルトパックしました。添加物などは使用していません。 使用の効果: ①皮ムキや調理の手間がない ②常温で保管できるのでどこにでも置ける ③熟成芋を使用しているので甘い ④2年間常温保存出来ますので <b>非常食</b> としても最適 など ※本商品は地産地消、省エネ、フードロスなどサステナビリティの思考を取り入れてできた商品です。 用途: 荷崩れし辛いので、カレーや煮物、肉じゃがに。	

※原料事情により変更させていただく場合がございます。

## 商品カルテ

1	商品名	もうゆでちゃた かぼちゃ角切		23	製造会社名	カドウフーズ 株式会社
2	内容量	200g			会社所在地	北海道函館市追分町1番25号
3	ケース入り数	36袋			TEL・FAX	0138-62-6077・0138-41-6613
4	最小納品ロット(ケース)	1ケース～			E-mail	butsuryu-k@sky.plala.or.jp
5	内装種類・材質	PP・PA			製造地	北海道函館市
6	内装寸法・総重量	220×170×30・210g			担当者	嘉堂 聖也 携帯:090-3891-0209
7	外装種類・材質	ダンボール			PL保険加入・商品、衛生、備品管理書	: 有
8	外装寸法・総重量	450×340×170・8.5kg		24	商品写真	
9	賞味期限	2年				
10	保存温度帯	常温保存				
11	販売価格・仕切価格	販売価格 税込540円				
12	JANコード	4571209972635				
13	リードタイム 通常	約7日				
14	出荷可能期間	通年				
15	運送便	ヤマト運輸・市場便等				
16	ターゲット	ホームセンター・通販・輸出等				
17	主原料への遺伝子組換え食品使用の有無	無				
18	有機栽培・特別栽培農作物の使用	無				
19	海外での栽培及び製造原料の使用	無				
20	アレルギー原因素材の使用(7大アレルギー)	無				
21	取扱条件	常温保存:直射日光を避け、常温で保存してください。				
22	パッケージの原材料表記	かぼちゃ(北海道産)				
25	調理方法と食べ方	<p>電子レンジ:袋に数箇所穴を開けるか、中身を他の容器に移し替えてラップをしてから、500Wで約30～40秒加熱してください。</p> <p>湯煎:鍋にお湯を沸騰させ、袋のまま入れてください。フタをせずに約4～5分加熱したら食べ頃です。</p> <p>オーブントースター:オーブントースターを十分熱します。中身を袋から取り出し、200℃で約5～6分加熱してください。</p> <p>※中の水分が気になる場合はオープン又はコンベクション等で水気を飛ばしてください。</p>				
26	取扱注意・説明	<p>①加熱時間はあくまで目安です。お使いの機種によって前後する場合もございます。</p> <p>②袋に穴を開けずに電子レンジで加熱すると袋が破裂する恐れがあります。</p> <p>③1分以上電子レンジで加熱するとカボチャが破裂する恐れがあります。</p> <p>④電子レンジや湯煎で加熱した後は、袋、中身ともに大変熱くなっておりますので、やけどには十分気をつけてください。</p> <p>⑤使い残しは冷蔵庫に入れて保存し、早めにお召し上がりください。</p>				
27	使用原材料	メーカー	原産地	配合率	28	製造工程
	かぼちゃ		北海道	100%		①洗浄⇒②カット⇒③選別⇒④袋詰⇒⑤真空⇒⑥レトルト殺菌(115℃×20分)⇒⑦金属探知機Fe1.2/Sus2.4⇒⑧保存+検査(賞味期限内劣化確認)⇒⑨梱包⇒⑩出荷
	栄養表示(100gあたり)					
	エネルギー	91	kcal		29	商品の特徴
	たんぱく質	1.9	g			北海道産のカボチャをそのままレトルトパックしました。添加物などは使用していません。
	脂質	0.3	g			使用の効果:
	炭水化物	20.6	g			①皮まで食べられるので <b>食物繊維</b> も多く健康的です
	食塩相当量	0.0	g			②常温で保管できるので <b>どこにでも置ける</b>
	糖質	16.5	g			③熟成かぼちゃを使用しているので <b>甘い</b>
	トランス脂肪酸	0.0	g			④2年間常温保存出来ますので <b>常備食・非常食</b> として
	飽和脂肪酸	0.0	g			⑤ <b>加熱も不要</b> でそのままおやつとして <b>簡単に</b> 食べられる
						※本商品は地産地消、省エネ、フードロスなどサステナビリティの思考を取り入れてできた商品です。
						利用方法:
						柔らかいので潰して <b>離乳食</b> や <b>介護食</b> にも。

※原料事情により変更させていただく場合がございます。

## 商品カルテ

1	商品名	もうゆでちゃた 黄金のさつまいも		23	製造会社名	カドウフーズ 株式会社
2	内容量	200g			会社所在地	北海道函館市追分町1番25号
3	ケース入り数	36袋			TEL・FAX	0138-62-6077・0138-41-6613
4	最小納品ロット(ケース)	1ケース～			E-mail	butsuryu-k@sky.plala.or.jp
5	内装種類・材質	PP・PA			製造地	北海道函館市
6	内装寸法・総重量	220×170×30・210g			担当者	嘉堂 聖也 携帯:090-3891-0209
7	外装種類・材質	ダンボール			PL保険加入・商品、衛生、備品管理書	: 有
8	外装寸法・総重量	450×340×170・8.5kg		24	商品写真	
9	賞味期限	2年				
10	保存温度帯	常温保存				
11	販売価格・仕切価格	販売価格 税込540円				
12	JANコード	4571209972710				
13	リードタイム 通常	約7日				
14	出荷可能期間	通年				
15	運送便	ヤマト運輸・市場便等				
16	ターゲット	ホームセンター・通販・輸出等				
17	主原料への遺伝子組換え食品使用の有無	無				
18	有機栽培・特別栽培農作物の使用	無				
19	海外での栽培及び製造原料の使用	無				
20	アレルギー原因素材の使用(7大アレルギー)	無				
21	取扱条件	常温保存:直射日光を避け、常温で保存してください。				
22	パッケージの原材料表記	さつまいも(北海道厚沢部町産)				
25	調理方法と食べ方	<p>電子レンジ: 袋に数箇所穴を開けるか、中身を他の容器に移し替えてラップをしてから、500Wで約30～40秒加熱してください。</p> <p>湯煎: 鍋にお湯を沸騰させ、袋のまま入れてください。フタをせずに約4～5分加熱したら食べ頃です。</p> <p>オーブントースター: オーブントースターを十分熱します。中身を袋から取り出し、200℃で約5～6分加熱してください。</p> <p>※中の水分が気になる場合はオープン又はコンベクション等で水気を飛ばしてください。</p>				
26	取扱注意・説明	<p>①加熱時間はあくまで目安です。お使いの機種によって前後する場合もございます。</p> <p>②袋に穴を開けずに電子レンジで加熱すると袋が破裂する恐れがあります。</p> <p>③1分以上電子レンジで加熱するとさつまいもが破裂する恐れがあります。</p> <p>④電子レンジや湯煎で加熱した後は、袋、中身ともに大変熱くなっておりますので、やけどには十分気をつけてください。</p> <p>⑤使い残しは冷蔵庫に入れて保存し、早めにお召し上がりください。</p>				
27	使用原材料	メーカー	原産地	配合率	28	製造工程
	さつまいも		厚沢部	100%		①洗浄 ⇒ ②カット ⇒ ③選別 ⇒ ④袋詰 ⇒ ⑤真空 ⇒ ⑥レトルト殺菌 (115℃×35分) ⇒ ⑦金属探知機Fe1.2/Sus2.4 ⇒ ⑧保存+検査(賞味期限内劣化確認) ⇒ ⑨梱包 ⇒ ⑩出荷
	栄養表示(100gあたり)					
	エネルギー	140	kcal		29	商品の特徴
	たんぱく質	0.9	g			北海道産のさつまいも(黄金千貫)をそのままレトルトパックしました。添加物などは使用していません。
	脂質	0.2	g			使用の効果:
	炭水化物	33.7	g			①皮まで食べられるので食物繊維も多く健康的です
	食塩相当量	0.06	g			②常温で保管できるのでどこにでも置ける
	糖質	29.9	g			③熟成芋を使用しているので甘い
	トランス脂肪酸	0.0	g			④2年間常温保存出来ますので常備食・非常食として
	飽和脂肪酸	0.0	g			⑤加熱も不要でそのままおやつとして簡単に食べられる
						※本商品は地産地消、気候変動、省エネ、フードロスなどサステナビリティの思考を取り入れてできた商品です。
						利用方法:
						柔らかいので潰して離乳食や介護食にも。

※原料事情により変更させていただく場合がございます。